tis die mag̃ voce clamauit.  
Si q̃s sitie veniat ad me et  
bibat. Joh. vñ. Qui petenti  
bus dat aquā viuā. ex q̃ qui  
biber fiet ī eo fons aque la/  
lientis invītā eternā Joh. iiiij.  
Qui deniq; terraz rōre ines/  
briat z īrībō. z vniuersa po/  
rat. sup̃ modū sitie ī extremo  
pēdens supplicio z aq̃ gutta  
negat. Sed ad dolor⁹ aug/  
mētū acetū felle mixtū pp̃/  
nat. Hic aug⁹. ait in qdā ser.  
de passiōe. Propinatoz fon/  
tiū potaf acetō. mell̃ dator  
cibaf felle. flagellaf remissio.  
Pdēnat venia. illudif maiestas.  
irrideſt. largitor im/  
briū pfundif spūtis. Uerū/  
tamen qz nouit dñs q̃ potā/  
dus erat. non sīs molestissi/  
me resocillatōem q̃sluit. sed  
lingue sue zoris bñdicti ite/  
ratā afflictōez vt in oībō z p  
oīa mēbra p nob̃ sua sponte  
pateref Idcirco potū hunc  
sumpsit nō ad sitis sedatōez  
sz solā afflictōem. Poterat  
em̃ potus ille q̃ntumcunq;  
amarus. quja humidus si ī  
viscera traiectus fuisset ve/  
cūq; releuasse situm. Nō g̃ bi/  
bit traiciendo vbi recreari  
poterat sed gustauit. hoc est  
in os suū sumpsit. vt lingua

tie die mea non clamabam  
Si de hoc venit ad me  
bibat Joh. m. Qui prem  
bus datur aqua vivificans q[uod] q[uod]  
pater fieri i[n] fons aquae q[uod] q[uod]  
venient in vita eterna Joh. d[icitur]  
Qui denig[er] terrae non ino  
star i[n] ibido. amicula po  
fatu[m] modis lenti i[n] commo  
dum supplicio i[n] q[uod] guta  
et. Hoc ad dolor[um] long  
aceri felle maria p[ro]p[ter]a  
ic ang[ust]ia in q[uod]a fer  
de. Propinquator fons  
f[ac]tus. mei datos  
le flagellata remissio.  
i[n] verba illudit[us] mai[or]  
ereditate largior imm  
a pluribus suis. Ver  
i[n] q[uod] noui d[omi]n[u]s h[ab]et  
i[n] trax. non s[ed] me[re]m  
e reprobationem agimus. ded  
que[re]t[ur] tu[us] i[n]ducatur  
i[n] afflictione i[n] morte i[n] q[uod]  
natura nobis insponit  
I[de]ntico poru bunc  
i[n] ad h[ab]ens sedatoz  
afflitionem. Poter  
tus ille q[uod]numcun  
as aqua humidae li  
ra traiecius fuisse v  
reclusus sum. sed i[n]  
traiendo voi rame  
cras sed gultant h[ab]et  
os l[ib]u[m] simplici. ut q[uod]

¶ palatii organa. si gustus anima  
ricaret. scimus enim non nisi in or  
gano gustus sentiri posse anima  
ritudinem. traeiectus ei in viscera  
cibus aut potus non discerni. an  
dulus fuerit aut amarus. Et hoc  
est quod dicitur Math. et cum gustas  
sed noluit bibere. scilicet tracie  
do in viscera. propter idem tripli  
Hoc dices. et non accepit.  
Joh. cum accepisset. quod loquitur  
Hoc de accepto ut potus  
perfici ad recreatio[n]em superius in  
viscera. sic enim noluit bibere  
ut Hoc dicit. Joh. vero eum  
accepisse in os ad gustandum  
testans inquit. cum accepisset  
clarus innuit Maththeus di  
cens cum gustasset. Fuit autem  
illa tante amaritudinis gu  
statio penalissima. eo quod in  
guia et fauces propter nimiam  
ariditatem vehementer traxe  
rant humor felleum. et ita ve  
hementer amaricati sunt et  
puniti. Alioquin cur propheta  
d[omi]n[u]s h[ab]et amaritudinis raz  
diligenter nobis commen  
dasset memoriam dices. Re  
cordare paupertatis et trans  
gressionis mee absinthij et  
fellis. Joh. etiam tanquam si in  
gusto aceri et fellis tota ama  
rissime passionis consumma  
ra plenitudo p[ro]steret. Joh.

Cum accepisset. modo predicto  
dixit. consummatum est. scilicet quic  
quod de mensura predictum dicitur. quoniam  
tum ad oia pacienda nihil re  
stat cruciatu[m] liberum. impleta  
mensura quod dicitur. Repleuit me  
amaritudinibus. inebriauit  
me absinthio. Consummatum  
est opus quod dedit michi pa  
ter ut facerem. Consummatum  
est obedientia mea usque ad  
mortem crucis. universus la  
bor pena et dolor et quocumque ad  
hominis reparacionem fieri opor  
tuit. antequam morerer perficte  
est. Consummatum est opus re  
demptoris humanae. Nam et  
mors ipsa iam in ianuis est  
que quia modicum distat ni  
bil distare videtur. que et ipsa  
iam consummat. Hinc Leo  
papa ser. qui incipit. Expecta  
tioni vestre. ait. Degustaro  
acero dominus quod illa dabat  
vinea que ab auctor[um] sui pla  
tatione degeneras couersa  
fuerat in amaritudinem vitis  
alienae. Consummatum est ait. Hoc est.  
complete sunt scripture. non est  
amplius quam insaniam plenam furen  
tis expecte. nihil minus pertinet  
quam me esse predicti. pacta sunt  
mysteria infirmitatis propinac  
documenta futuri. Hec Leo.  
Videri autem posset alicui

superficialiter attēdenti. **H**abuimus nō esse merorū sive gaudij magis vel leticie tāq; ei⁹ q̄ iā du rissimos labores finiuisset. **H**ec inueniem⁹ etiā ī h̄o bo māximāz cordis mitissimi ihu tristiciam si diligēt⁹ specule mur. Clamat dñs iā oia ex pte sui ad hoies liberati onē req̄sita cū incōprehensi bili labore ⁊ passiōis amari tudie sufficiente p̄ tot⁹ mūdi salute p̄sumata. **H**ec q̄r no uit tantū labore cā i paucis salut⁹ effecū habitur⁹ respe ctu dānator⁹ mltitudinis. qđ etiā paucitas i fide cum xpo manentū figurabat. **H**ec et opus salut⁹ nouit plurimis ingrat⁹ adhuc p̄sumatā dñi passionē q̄stū in se esse poterit innouatur⁹ i pōd⁹ maior⁹ dānatiōis fufe. q̄ leui⁹ culis sent dānator⁹ suā si nunq̄ crucifix⁹ fuīs salut⁹ auctor. **A**nc̄ at in penaz infinibiliū plenitudinē videbūt in quē trāssicefr̄t. **D**ic redēptor hu mani gener⁹ p̄ misericordi az q̄ vult oēs hoies saluos fieri. qm̄ oia ad id p̄tinentia sui ex pte p̄sumauit. sup oēs vulne⁹ suo⁹ et corporalis pe ne dolores mētis tristicia est afflic⁹. de q̄ etiaz vide s. In

enius signū cū offerret pas sionē sua in cruce p̄ solis vti q̄ elect⁹ efficacit̄ et p̄ nullis alijs trinitati eaz p̄ talibus tm̄ efficaciter acceptanti. vt dicit **S**co. in dist. xix. quar ti. abundātissimas fudit la crimas. videns clare tantaz prescitor⁹ mltitudinē ⁊ pau citatem numeri elector⁹. q̄s lacrimas licet taceat euāges liū. q̄ multa fecit ihs que in euangelio nō sūt sc̄pta Joh. vltio. Ap̄lus tm̄ nō tacuit. q̄ ad **H**ebre. v. huius memor sacrificij ait. Qui in diebus carnis sue i. passibilitatis pre ces supplicationes q̄ ad eum q̄ posset saluum illū a morte facere. s. patrem. potentez a morte p̄seruare si voluisset. s̄ p̄t hois redēptōez nolue cū clamore valido et lacris offerens. s. seipm̄ cum p̄cib⁹ i cruce o clamore valido audiūm⁹ cum clamauit. **H**eli belt. **H**ec ⁊ expirās clamauit voce magna. de lacrimis ni hil dubitandū qn̄ mltō plures fuderit p̄ totius generis humani salute hoc accu libe randi q̄ pro morte Lazarī suscitandi. Putandū autēz est lacrimas fusas post clā morē validū p̄summatiſ iā